（様式２）
[bookmark: _Hlk153871529]共催・後援 行事実施報告書
年　　月　　日
長野県知事　阿部　守一　様
申請団体 名称
代表者 職氏名
団 体 所 在 地　  〒

（電 話 番 号）
（E – M a i l）

先に長野県より（ 共催・後援 ）いただきました行事が下記のとおり終了しましたので、
報告します。
（※　該当する方を○で囲んでください。）

記

	項　目
	内　容
	記入に際しての注意事項

	承 　認　 番　 号

	行 　事　 名 　称

	開 　催　 日 　時

	開 　催 　場 　所

	行　事　の　概　要

	参 　加 　者　 数

	行　事　の　効　果

	行事に係る収支決算
	収支決算書を提出すること

20231222